Deputati dicris de Corfini' , Santini & Torricella pro

cis & coräm &c . Promittentes & folemniter convenien

tes dıçti III , Deputari dicto. 'nomine “per cos & eorum

dicris de Corfini , Santini , & Torricella pro eis ,
prä сis

&

corum &c. Et de qualibet & quacumque cvictione &c.

Et la qua'ventura tempore & c. neceffitate tamen laua

dandi &c . lta quod in casu cujusvis evictionis litis & mo

leftiae & c . Et ex qua a lui initio fuit inter Conrrahentes

ipfos, dicto reſpective nomineconvebium , quod pro om

nibus, decurfis dictorum reddituum , debitis, dictis de Cor

fint , Santini & Torricella ufque & per totum menfem

Augufti dicri anni x . Ind. p. p . 1782., dicta Ill. Deputa

cio, folvere deberet eisdem de Corſini , Santini , & Torri

cella Alias 7 novem çengum , feptuaginta feptem tk. 11. 7 .

preuna vice tantum per Tabulam h . U. , de quibus ipfa

II. Deputatio pro fe retinere& compenſare deberet omnes

illas, fummas in dicto anno X. Ind, po p. 1762. Solutas,

tam dicto. D , Willelmo Torricella , quam dictis D.D.Ca

jetano , & D. Đ. Blaſio Ragusa Aſentatariis, a poſſe D.

Joſepha Torricella vidume 0:7:270. 10. 5. annualium tam

quam regnicolæ habitanti vigore mandari ad nomen di

cra DaJofephæ Torricella vidure expediti per: III.Prætorem

h . V die z: Octobris 2759. &c . Qua ftante conventiond', die

chi Revi, R. de Caſtello, uti Procurator Dñi Principis. Corfit

ni , & de Roccainaura utiProcurator pl , Marchionis
, Sant

.

1

;
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tini , &dictus de Torricella ėjurs nomine propriovigore praer

ſentis farentur &c . habuilſe & recepiſſe a dictis Depritaris

Stipulantibus " 7 octingentas ſexaginia novem tt. 27. 16. in

pecunia p . g . ad complimentum " 7977. 11. 7. , com

putatis aliis ** 7 109. 13. 11. per dictam Ill . Deputationem-

Tolatis per Tabulam h . U. ſcilicet, ' 7.98 . 33. < dicto de

Torricella in numero ſex partitis "e7 9.10, 8. dictis Pa

di & Filio de Ragusa in aliis viumero fex partitis , ut per

apodixa' díctæ Illuſt. Deputationis novarum gabellaruin

kcruitųc ſub die 14. Decembris 1762. &c . Et funt dictæ

-_- 7 977: 11.7: fuperius confellæ , & comprehensæ pro
foto. eo 9.& quanto dictis Dñis de Corſini , Santini ,

- & Torricella fpectare & conípetere poteſt vel poterit in

-futurum , cauſa omnium decurförum ab - olim per totum.

.dictuin annum x . -Ind. p. p. 1761. & 1762. prætenforum*

fuper redditibus prædictis à quolibet ex eis per modum

ut ſupra . Qua ftante fupradicta ſolutione '' q 869. 25. 16.,

dictis Dñis de Corlini , Santini , ac Torricella ut fupra

facta , ad coinplimentum • q 977. 11.7 ., omnia decursa
&

tertia dictarum partitàrum réddituuin , ut füpra a Tignata

tum ſuper Univerſitatibus prædictis dietis Dñis de Cor

fini , Santini , & Torricella - pro'eis , '& ' erum & c.gl Matu

sata & non folurara ' dictis Univerſitatibus' a toto præ

terito tempore ufque & per totum dictum menfcm Au .

guſti 17.62., remaneant & remanere halsoant & debeant

pro compato: ipſius III. Deputationis , ad effectuin silla exi

gendi pro computo proprio &c . Pllam ingerentiam & par

ticipium Aabeantyonec habere debeant dicti Dñi de Core

ſini , Santini , & Torricella : & qui &c . nec quilibet eo+

rum , eo quoniam conventio inter Contrahentes ipfos in

vim tranſactionis predictee facta pro dicta 'infolutum

alligaatione * 7 977.1 . 7. annualium fupra Univer

Gratibus,prvedictis fuit , quod i fruétus dictorum * 7 977
11: za annualiui eisdem de Corfini , Santini , & Tori

cella & xfuis & c.currere debuitfent in eorum beneficium

a dicto primordie menfis Septembris 1762. ini antea &

in perpetuum tantum & dumtaxat; & quod omnia decur

Bbb 2
Så

380

.

na dictorum redditurim , maturata & non foluta a taraea

psreterito tempore uſque & per totum dictum menfein

Auguſti x . Ind. 1762. , remaneant įn bençfiçium dictae

III , Deputationis , quoniam fic fuit inter diçiosContrahentes

conventum , & non aliter Er de decurfis prædictis a

præterito maturatis , dictis Illuſtribus de Santini, Corfini , &

Torricella usque ad annum x. Ind.1763. debitis, donarionem

inrevocabiliter inter vivos fecerunt & faciunt dictæ IN .

Deputationi & non alitere Infuper , pro ſubfiftentia, pras

diceze relaxationis decurfarum & donationis ut ſupra in

viin praeſentis contractus ut fupra , præfati Dõi de Corfi

ni , 'Santini & Torricella pro cis & fuis promiferuns

& promitipnt , & fe obligaverunt & obligani dictæ De

putationi cavere ſuper corum bonis propriis, caſu quo com ,

parosent aliæ perfonae quocumque modo & præętexių ad pe
tendum dççurfa prædicia ut ſupra relaxata , & donata &c.

Volens & mandans inſụper dictue de Torricella in vim

præfentis accordii , quod , fance aſſignatione in folutum

-9.977: !! . 7. ann. &c . ut fupra facia ei , diçrisque Dijis
de Corfini , & Santini pro rathis & fuinmis inter fe divi.

dendis per actum inter eos ( firina mancnte ſupradiçra alli

gnatione) , mandatum allantus, ad nomen iplius de Torri...

cella uti regnicolæ habitantis expeditum in fumma : 7 246,

10 , 10 , annualium , & aliud ad inftantiam dictarum de Ræ,

guſa a poſle dictæ D.Joſephæ Torricella per açta R.C.P.h.le

diebus 25. Aprilis 1760. & 23. Octobris 1759, illa fua

re & elle caſſa , irrita & nulla per lineam & Crue

com S. Andreæ , tamquam fi minime expedita fuiſſent &

non aliter , Ac ctiam præfati Domini de Corfini , Sans

tini & Torricella cefferunt & cedunt , ac tranftulerunt &

transfcrunt predictæ Ill. Deputationi novarum gabellarum

omnes &quascuinque expenſas judiciarias , & extra , ab

eis & aß corum quolibet factas in curfo judiciorum &

a dia, oprum inſtitutionis ufque hodie ; & hoc ad effectuin

uc ipfa II. Deputatio valeat tantum & dumtaxat ipfis

expenfis defendere & fubftinere præfentem tranſactionem

& aßignationem ut supra factam &c. Imo ad majorena

1
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caurelam præmiitorum prædicti Procuratores, nominę dicro

Tum Conliituentium pro eis & coruin , vigors praeſentis

cinttiruerunt & fecerunt, creaverunt & crçant in eorum Pro

curatores Actores &c . prædictos III . Dsputatosi, çorumque

fucceffores irrevocabiliter & pro parte ipforum Conftituen .

riun act deļendum & cancellandum quaſcunquc ceffioncs

dorationes , venditiones , declarationes , translationcs &

alia ut fupra omni meliori modo pro ut dc jure &c.Cum

quibus omnibus & fingulis in praeſenti contractų tran

ſacıionis & accordii , unico contextu diſpoſitis, conventis &

pactiratis , tenentes , tractantes & reputantes Contrahen

ies ipfi per eos , & coram &c.dictis reſpective nominibus , fit

fore & efle bene contentos , integre folutos , & plenarie

ſatisfactos unus ab altero , & e converfo pro cis , & c0

ryn &c . diçais respective nominibus ftipulantibus fuper

præmiſſis omnibus & ſingulis ut fupra contentis , expres

satis & accordatis vigore præfentis . Ac intuity & cauſa

præſentis contractus tranſactionis & accordii, & omnium in

co contentorum anico contextu una pars alteri,& altera alteri

dictis reſpective nominibus quietaverunt & quietant , libera

verunt & liberant, ac penitus& in tutum abſolvunt per aqui&

lianam ftipulationem antecedentem , & acceptilationein

fubinde ſubscquentem legitime interpofitas; facientes præfa

si Contrahentes per cos & corum & ce , dictis reſpective

nominibus eismetipfis invicem ftipulantibus pro eis &

corum &c . , finem & pactum finale , ultimum , validum , li

beratorium & abſolutorium , perpetuumque filentiuin im.

ponendo de nil ulterius aliquid ultra præmiſſorum cau

{a petendo , nec peti faciendo per eos nec per eorum di